DOS PARLAMENTARES, REALIZADAS
PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE

SERVIÇO 12,00 Mês 3.423,77 3.100,00 37.200,00

VALOR TOTAL 223.200,00

Homologado para F. LUIZ DE AGUIAR JUNIOR EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 22.665.311/0001-
02, pelo melhor valor de R$ 223.200,00  (duzentos e vinte e três mil, duzentos reais), em 
11/04/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS